

# TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - ME

RUA 17B (CJ INDUSTRIAL), Nº 18  
INDUSTRIAL, MARACANAÚ-CE  
CEP: 61925-430  
CNPJ: 29.093.620/0001-02  
IE: 06.744533-0  
IM: 112914  
Fone/Fax: (85) 3039-1445 / 99913-6751  
E-mail: TECHLUXX.LICITACOES@GMAIL.COM / CONTATO@TECHLUXX.COM.BR

CNPJ: 29.093.620/0001-02

TECHLUXX DO BRASIL  
ILUMINAÇÃO E MATERIAIS  
ELÉTRICOS EIRELI - ME

RUA 17-B, Nº 18  
INDUSTRIAL - CEP 61.925-430  
MARACANAÚ-CE

## PROPOSTA DE PREÇOS

À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE  
MODALIDADE DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.10.21.01-PE



A empresa TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI, com sede na Rua 17B, nº 18, Industrial na cidade Maracanaú no Estado do Ceará, Telefone (85) 3039-1445, CNPJ/MF nº 29.093.620/0001-02, Inscrição Estadual nº 06.744533-0, propõe ao Município de Pacajus o constante no objeto do **Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.10.21.01-PE**, conforme segue:

a) Considera como proposta, no valor total de R\$ 200.000,00 (duzentos mil reais).

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MANGUEIRA DE LUZ BRANCA (LED) -	GLIGHT	METRO	2000	R\$ 9,00	R\$ 18.000,00
2	MANGUEIRA DE LUZ AMARELA (LED) -	GLIGHT	METRO	800	R\$ 9,00	R\$ 7.200,00
3	MANGUEIRA DE LUZ AZUL (LED) -	GLIGHT	METRO	800	R\$ 9,00	R\$ 7.200,00
4	MANGUEIRA DE LUZ VERDE (LED) -	GLIGHT	METRO	1000	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
5	MANGUEIRA DE LUZ VERMELHA (LED) -	GLIGHT	METRO	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
6	CONECTORES PARA MANGUEIRA (LED) -	GLIGHT	METRO	200	R\$ 13,62	R\$ 2.724,00
7	PISCAS BRANCO "INTERLIGADA" (LED PARADO)	GLIGHT	UNIDADE	1000	R\$ 21,00	R\$ 21.000,00
8	PISCAS BRANCO "INTERLIGADO" (LED PISCANDO) -	GLIGHT	UNIDADE	500	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00
9	PISCAS VERDE "INTERLIGADA" (LEI) PARADO) -	GLIGHT	UNIDADE	1000	R\$ 21,00	R\$ 21.000,00
10	PISCAS VERDE "INTERLIGADO" (LED PISCANDO) -	GLIGHT	UNIDADE	300	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00
11	PISCAS AMARELO "INTERLIGADA" (LEI) PARADO) -	GLIGHT	UNIDADE	800	R\$ 23,00	R\$ 18.400,00
12	PISCAS VERMELHO "INTERLIGADA" (LED PARADO) -	GLIGHT	UNIDADE	500	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00
13	PISCAS AZUL "INTERLIGADA" (LEI) PARADO) -	GLIGHT	UNIDADE	500	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00
14	CORTINA DE LUZ "INTERLIGADA" DE 7M -	GLIGHT	UNIDADE	100	R\$ 126,20	R\$ 12.620,00

Maracanaú-CE, 06 de novembro de 2020.

Página 1 de 2

# TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - ME

RUA 17B (CJ INDUSTRIAL), Nº 18

INDUSTRIAL, MARACANAÚ-CE

CEP: 61925-430

CNPJ: 29.093.620/0001-02

IE: 06.744533-0

IM: 112914

Fone/Fax: (85) 3039-1445 / 99913-6751

E-mail: TECHLUXX.LICITACOES@GMAIL.COM / CONTATO@TECHLUXX.COM.BR



15	FITA ISOLANTE GRANDE 20 METROS -	3M	UNIDADE	200	R\$ 8,72	R\$ 1.744,00
16	FIO PARALELO 2,50 MM2 PÇ COM 100 METROS -	BR CABOS	PEÇA	40	R\$ 370,00	R\$ 14.800,00
17	CABO PP 2 X 2,5 MM -	BR CABOS	PEÇA	2	R\$ 663,80	R\$ 1.327,60
18	DISJUNTORES DE 20 AMP -	TRAMONTINA	UNIDADE	20	R\$ 10,17	R\$ 203,40
19	REFLETORES DE LEI) (MULTCOLORIDO) 50W -	EMBULED	UNIDADE	30	R\$ 172,52	R\$ 5.175,60
20	STROBOS -	GLIGHT	UNIDADE	100	R\$ 29,97	R\$ 2.997,00
21	LÁGRIMAS BRANCA (GRANDE) -	GLIGHT	UNIDADE	100	R\$ 36,50	R\$ 3.650,00
22	REFLETORES DE 500W (COM CALHA) -	EMBULED	UNIDADE	20	R\$ 280,84	R\$ 5.616,80
23	FOTOSENSOR. COMPLETO	EXATRON	UNIDADE	40	R\$ 36,04	R\$ 1.441,60
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 200.000,00</b>

b) Condições de pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, conforme edital.

c) O prazo de entrega em até 02 (dois) dias, a contar da emissão da ordem de compra conforme os termos do edital.

d) O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da abertura da licitação.

e) Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade representante legal o Sr. Isaac Sousa Lima, portador da Carteira de Identidade RG nº. 2001002348860 SSPCE e CPF nº. 040.713.623-16, residente à Rua Ana Brito, 865, Bairro: Mondubim, Cidade: Fortaleza, Estado: Ceará, CEP: 60.765-025 e-mail: isaacsousalima@gmail.com

f) Dados bancários: Banco do Brasil: Agência: 2879-7 – Conta Corrente: 260790-5; Bradesco: Agência: 2999-8 – Conta Corrente: 63000-4.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Isaac Sousa Lima*

ISAAC SOUSA LIMA

Sócio/Administrador

RG: 2001002348860 SSP/CE

CPF: 040.713.623-16

CNPJ: 29.093.620/0001-02

TECHLUXX DO BRASIL  
ILUMINAÇÃO E MATERIAIS  
ELÉTRICOS EIRELI - ME

RUA 17-B, Nº 18

INDUSTRIAL - CEP 61.925-430

MARACANAÚ-CE

Maracanaú-CE, 06 de novembro de 2020.